____ PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO - CEARÁ
CNPJ: 07.620.396/0001-19

_ CGF: 06.920.271-0
— —

PORTARIA Nº 971, DE 15 DE JULHO DE 2024.

Exonera para atender as necessidades do

servigo publico e organização administrativa

do Poder Executivo municipal de Barro/CE.

O PREFEITO DO MUNICIiPIO DE BARRO-CE, no uso das atribuigdes que

lhe conferem os art.123, 11, “a” da Lei Organica do Municipio,

RESOLVE:

Art. 1° EXONERAR o Senhor FRANCISCO HUMBERTO DE OLI\”EIRA,
CPF nº 123.918.588-09, do provimento do cargo piiblico d¢ CHEFE DO NUCLEO

DE SERVICOS URBANOS, na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos

Hidricos, a contar desta data, com as atribuigdes inerentes ao cargo na forma da

legislação pertinente.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Pago da Prefeitura Municipal de Barro/CE, aos quinze dias do més de julho do
ano de 2024.

V

HERICLES GEORGE FEITOSA ALBUQUERQUE

PREFEITO MUNICIPAL

Rua José Leite Cabral, nº 246, Centro, CEP: 63.380-000

Site: https://www.barro.ce.gov.br

: Scanned with

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO - CEARÁ
CNPJ: 07.620.396/0001-19

CGF: 06.920.271-0

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que a portaria de número 971, datada de 15 de julho de
2024, foram publicadas na data de hoje no flanelógrafo situado no átrio da sede do Poder
Executivo Municipal.

Barro- CE, 15 de julho de 2024.

' —"—"Nádia Gonçalves Martins

Servidora efetiva, matrícula 4607.

Rua José Leite Cabral, nº 246, Centro, CEP: 63.380-000

Site: https://www.barro.ce.gov.br

: Scanned with